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DZIEŃ PIERWSZY 
 
Spotykamy się na Placu Zamkowym przy 
Kolumnie Króla Zygmunta III Wazy. Krótka 
opowieść o losach Króla i Warszawy. Następnie 
podążamy do Zamku Królewskiego. Zamek 
jest rekonstrukcją spalonego w 1939 roku  
i wysadzonego przez Niemców w 1944 roku 
zespołu. Mamy okazję podziwiać wspaniale 
odnowiony kompleks zamkowy oraz piękne 
zbiory sztuki. 
 
Nie był w Warszawie ten, kto nie widział 
Warszawskiej Syrenki. Podążamy więc 
uliczkami Starego Miasta na Rynek, aby 
przyjrzeć się Warszawskie Syrence i wysłuchać 
legendy o niej. Spacer uliczkami Starego Miasta 
to również okazja do obejrzenia wspaniale 
zdobionych historycznych kamieniczek. 
 
Dalej kierujemy się w stronę Barbakanu. Stare 
Miasto zaczęto otaczać umocnieniami 
obronnymi po założeniu miasta (około 1300 
roku). W XVI wieku dawne wały z gliny i piasku 
zastąpiły mury ceglane na fundamencie  
z kamieni, z prostokątnymi basztami  
i Barbakanem (przedbramiem bramy 
Nowomiejskiej) projektu Jana Baptysty  
z Wenecji. Od drugiej połowy XVIII wieku mury 
były stopniowo rozbierane. Obecne stanowią 
rekonstrukcję z lat 1946-1954. 
 
Przy obiedzie mamy okazję do podzielenia się 
pierwszymi wrażeniami.  
 
Po obiedzie odwiedzimy Warszawskie ZOO. 
Warszawskie ZOO zostało założone w 1928. 
Wtedy prezentowało ok. 500 zwierząt, dziś ma 
ich blisko 5 tysięcy - przedstawicieli 500 
gatunków. Są wśród nich takie, których nie 
spotka się w żadnym z polskich ogrodów.  
 
 
Po kolacji przejażdżka warszawskim metrem  
i spacer pięknie wieczorem rozświetlonym 
Nowym Światem i dalej Krakowskim 
Przedmieściem, aż do Pałacu Prezydenckiego. 
 
 
 

 
DZIEŃ DRUGI 
 
Połączenie historii z nowoczesnością 
odnajdziemy w Muzeum Powstania 
Warszawskiego. Multimedialne ekspozycje 
przeniosą nas w czasy Powstania 
Warszawskiego. 
 
Będąc w Warszawie nie sposób nie zobaczyć 
siedziby polskiego parlamentu. Siedziba 
Parlamentu: Sejmu i Senatu RP mieści się  
w gmachu powstałym w latach 1925–1929  
w formie półrotundy; wg projektu K. Skórewicza. 
Gmach udekorowany jest fryzem  
z płaskorzeźbami. Po spaleniu w 1939 r. został 
odbudowany i rozbudowany. Zobaczymy też 
Giełdę Papierów Wartościowych. Obejrzymy 
pomieszczenia giełdy i z galerii na trzecim 
piętrze salę notowań, serce warszawskiej giełdy. 
 
Podążamy pod Pałac Kultury, tu mamy czas na 
pamiątkowe zdjęcie pod Pałacem Kultury. 
Następnie wjeżdżamy na taras widokowy, skąd 
rozciąga się piękna panorama warszawskiego 
centrum. 
 
Po obiedzie jedziemy do Łazienek 
Królewskich. To jeden z najpiękniejszych tego 
typu zespołów w Europie, założony w XVII przez 
St. Lubomirskiego. Obecny kształt Łazienki 
Królewskie zawdzięczają staraniom króla 
Stanisława Augusta Poniatowskiego(1732-
1798), do którego należały od 1764 r. 
Spacerowe alejki prowadzą nas do Teatru na 
Wodzie. Mijamy Nową Pomarańczarnię i 
kierujemy się ku Pomnikowi Fryderyka 
Chopina. Tu odpoczywamy w ogrodzie 
różanym, dzielimy się wrażeniami. 
 
 
Po krótkim odpoczynku przejedziemy autokarem 
do Wilanowa. Zwiedzimy Pałac Wilanowski  
i pospacerujemy po pałacowym parku. Tu też 
pożegnamy się z Warszawą, po tej krótkiej, ale 
intensywnej i mam nadzieję pełnej wrażeń 
wycieczce. 
 
 
 
 
 
 
Oferta przykładowa, trasa wycieczki do 
uzgodnienia indywidualnego, zależna od 
liczby dni. 
 
Możliwość poza zwiedzaniem odwiedzenia 
„Złotych Tarasów”, zabawy w Aqua Parku  
i zorganizowania wielu jeszcze innych 
atrakcji 


